
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL SKAIDRIOS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS VARDO SUTEIKIMO 

ĮSTAIGŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 22 d. Nr. PV-E-198 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 5 

dalimis ir 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų 

įstatymo 152 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo 

suteikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimu         Nr.  TS-225 „Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11, 17 ir 18 punktais, atsižvelgdamas į komisijos, sudarytos Visagino 

savivaldybės mero 2024 m. vasario 28 d. potvarkiu Nr. PV-E-101 „Dėl komisijos Visagino 

savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų atitikties skaidrios asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos vardo suteikimo kriterijams įvertinti sudarymo“, 2024 m. balandžio 9 d. 

vertinimo išvadą Nr. 9-524: 

1. T v i r t i n u  Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo 

įstaigų sąrašą: 

1.1. viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras; 

1.2. viešoji įstaiga Visagino ligoninė. 

2. N u r o d a u  šį potvarkį paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui 

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt 

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 

 


